様式１ ≪大会参加申請用 学校⇒都専門部≫

                       令和   年   月   日

東京都高等学校体育連盟

バレーボール女子専門部

部長 清水 直樹  殿

                                      高等学校

校長             公印

令和５年度 女子バレーボール部の複数校合同チームによる大会参加について（申請）

 このことについて、下記のとおり、合同チームにより参加を希望しますので申請します。

記

１ 大 会 名（                               ）

２ 合同するチーム

①                高等学校 女子バレーボール部（   名）

②                高等学校 女子バレーボール部（   名）

③                高等学校 女子バレーボール部（   名）

３ チ ー ム 名

※チーム名は合同するチームの校名をすべて入れること

４ 引率責任者名  ①                （            高等学校）

                    連絡先電話番号（                ）

②                （            高等学校）

        連絡先電話番号（                 ）

③                （            高等学校）

        連絡先電話番号（                 ）

５ 事 由  部員不足のため

【申請・問い合わせ先】

東京都立桜修館中等教育学校

飯田 圭一郎

住所 〒152-0023 東京都目黒区八雲1―1―2

電話 03-3723-9966